
4. Lauf zum Isar-Cup 2017 So 23.07.2017 15:35
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Damen A  (3)  6.2 km  100 Hm   17 P
 1(70)  2(71)  3(72)  4(74)  5(73)  6(75)  7(76)  8(88)  9(77)  10(78)  11(86)  12(80)

 13(82)  14(81)  15(83)  16(84)  17(85)  Z

 1  Roulleaux Julie  53:32  3:54  7:32  10:25  14:04  19:16  22:29  23:33  24:27  27:11  29:41  32:15  39:11
 C.O. Loisirs Etrechy  3:54  3:38  2:53  3:39  5:12  3:13  1:04  0:54  2:44  2:30  2:34  6:56

 43:27  44:15  45:11  51:04  51:59  53:32
 4:16  0:48  0:56  5:53  0:55  1:33

 2  Roulleaux Noémie  57:34  3:33  6:57  9:22  14:00  19:04  22:14  23:22  25:33  28:45  32:17  35:28  42:17
 C.O. Loisirs Etrechy  3:33  3:24  2:25  4:38  5:04  3:10  1:08  2:11  3:12  3:32  3:11  6:49

 46:30  47:17  48:13  55:03  55:56  57:34
 4:13  0:47  0:56  6:50  0:53  1:38

 3  Cejka Kati  66:20  4:28  8:42  11:56  16:34  24:55  29:14  30:28  31:30  34:58  38:10  41:21  49:18
 OLC SKOG Fribourg  4:28  4:14  3:14  4:38  8:21  4:19  1:14  1:02  3:28  3:12  3:11  7:57

 54:36  55:40  56:44  63:18  64:21  66:20
 5:18  1:04  1:04  6:34  1:03  1:59

 Herren A  (14)  6.2 km  100 Hm   17 P
 1(70)  2(71)  3(72)  4(74)  5(73)  6(75)  7(76)  8(88)  9(77)  10(78)  11(86)  12(80)

 13(82)  14(81)  15(83)  16(84)  17(85)  Z

 1  Natho Ronny  42:41  2:59  5:18  7:13  10:56  14:54  17:18  18:08  18:52  21:40  23:33  27:19  31:57
 OC München  2:59  2:19  1:55  3:43  3:58  2:24  0:50  0:44  2:48  1:53  3:46  4:38

 35:01  35:42  36:26  40:51  41:32  42:41
 3:04  0:41  0:44  4:25  0:41  1:09

 2  Erbland Thomas  47:04  3:26  6:13  8:16  11:25  15:31  18:22  19:11  20:09  22:36  25:35  28:06  34:28
 C.O. Loisirs Etrechy  3:26  2:47  2:03  3:09  4:06  2:51  0:49  0:58  2:27  2:59  2:31  6:22

 38:24  39:08  40:00  44:47  45:40  47:04
 3:56  0:44  0:52  4:47  0:53  1:24

 3  Körner Ralph  52:52  3:26  6:33  9:05  12:52  18:38  21:59  22:47  23:29  26:16  29:17  32:11  39:03
 OLV Landshut  3:26  3:07  2:32  3:47  5:46  3:21  0:48  0:42  2:47  3:01  2:54  6:52

 43:19  43:57  44:50  50:38  51:28  52:52
 4:16  0:38  0:53  5:48  0:50  1:24

 4  Kozhevnikov Arist  53:00  3:28  6:28  8:41  11:58  16:20  20:12  21:17  22:12  25:17  27:29  29:59  37:52
 OC München  3:28  3:00  2:13  3:17  4:22  3:52  1:05  0:55  3:05  2:12  2:30  7:53

 41:39  42:28  43:18  50:14  51:23  53:00
 3:47  0:49  0:50  6:56  1:09  1:37

 5  Hones Josef  55:27  4:07  7:18  10:09  13:50  19:32  22:32  23:29  24:27  27:06  29:43  32:57  40:43
 HSV Ried  4:07  3:11  2:51  3:41  5:42  3:00  0:57  0:58  2:39  2:37  3:14  7:46

 44:38  45:28  46:25  53:02  54:01  55:27
 3:55  0:50  0:57  6:37  0:59  1:26

 6  Weinig Peter  56:09  3:07  6:05  8:20  11:34  16:18  21:04  21:45  22:29  25:06  28:23  31:24  39:24
 OC München  3:07  2:58  2:15  3:14  4:44  4:46  0:41  0:44  2:37  3:17  3:01  8:00

 43:16  44:14  47:54  53:53  54:42  56:09
 3:52  0:58  3:40  5:59  0:49  1:27

 7  Roulleaux Alain  59:34  3:44  7:22  10:13  15:02  21:12  24:32  25:38  26:36  30:17  32:58  36:22  43:19
 C.O. Loisirs Etrechy  3:44  3:38  2:51  4:49  6:10  3:20  1:06  0:58  3:41  2:41  3:24  6:57

 47:57  48:46  49:39  56:57  57:47  59:34
 4:38  0:49  0:53  7:18  0:50  1:47

 8  Peissard Bernard  62:49  3:20  6:49  9:30  13:47  18:45  24:15  25:21  28:10  31:24  34:27  37:46  44:39
 OLC SKOG Fribourg  3:20  3:29  2:41  4:17  4:58  5:30  1:06  2:49  3:14  3:03  3:19  6:53

 50:45  51:52  52:57  59:32  60:54  62:49
 6:06  1:07  1:05  6:35  1:22  1:55

 9  Lang Florian  68:22  4:20  7:58  12:07  16:02  22:07  25:56  27:05  28:14  31:46  38:43  42:18  50:46
 OLV Landshut  4:20  3:38  4:09  3:55  6:05  3:49  1:09  1:09  3:32  6:57  3:35  8:28

 54:53  55:46  56:45  65:50  66:45  68:22
 4:07  0:53  0:59  9:05  0:55  1:37

 10  Zölde Norberth  72:03  4:34  8:42  11:46  17:24  25:55  30:07  31:13  32:21  35:56  39:50  43:33  54:00
 OLV Landshut  4:34  4:08  3:04  5:38  8:31  4:12  1:06  1:08  3:35  3:54  3:43  10:27

 59:22  60:30  61:41  68:51  69:56  72:03
 5:22  1:08  1:11  7:10  1:05  2:07

 11  Iarko Vitalii  97:07  4:25  18:13  22:42  27:46  34:15  41:50  42:47  45:53  51:32  55:18  60:03  70:36
 - München -  4:25  13:48  4:29  5:04  6:29  7:35  0:57  3:06  5:39  3:46  4:45  10:33

 77:43  79:27  80:57  93:55  95:18  97:07
 7:07  1:44  1:30  12:58  1:23  1:49

 12  Kraus Reinhold  133:19  6:47  15:12  37:03  43:34  53:30  62:45  63:52  64:48  70:10  75:10  80:45  92:12
 DAV Sektion Karpaten  6:47  8:25  21:51  6:31  9:56  9:15  1:07  0:56  5:22  5:00  5:35  11:27

 105:06  108:54  110:39  123:23  127:16  133:19
 12:54  3:48  1:45  12:44  3:53  6:03

 Schwanitz Jürgen  Fehlst  4:06  7:59  11:03  15:22  22:50  26:53  -----  -----  39:27  42:51  47:17  55:37
 OLA TSV Deggendorf  4:06  3:53  3:04  4:19  7:28  4:03  12:34  3:24  4:26  8:20

 60:26  61:36  63:04  71:09  72:15  74:15
 4:49  1:10  1:28  8:05  1:06  2:00

 Mück Christian  Fehlst  6:47  10:57  14:12  17:30  24:54  29:28  30:31  31:35  35:42  -----  48:45  57:37
 OL Forstern  6:47  4:10  3:15  3:18  7:24  4:34  1:03  1:04  4:07  13:03  8:52

 61:46  63:38  65:07  73:03  74:17  76:09
 4:09  1:52  1:29  7:56  1:14  1:52



4. Lauf zum Isar-Cup 2017 So 23.07.2017 15:35
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Damen B  (13)  4.5 km  60 Hm   14 P
 1(84)  2(71)  3(87)  4(76)  5(77)  6(78)  7(79)  8(89)  9(82)  10(90)  11(70)  12(63)

 13(60)  14(85)  Z

 1  Oechler Heike  53:18  2:35  7:47  11:27  19:44  24:14  27:27  32:25  36:06  37:50  40:25  45:51  47:11
 OLV Landshut  2:35  5:12  3:40  8:17  4:30  3:13  4:58  3:41  1:44  2:35  5:26  1:20

 48:42  51:17  53:18
 1:31  2:35  2:01

 2  Engl Veronika  56:19  6:34  13:04  15:51  21:17  26:10  29:24  34:09  37:06  39:29  41:46  47:57  49:15
 TSV Natternberg  6:34  6:30  2:47  5:26  4:53  3:14  4:45  2:57  2:23  2:17  6:11  1:18

 50:46  54:00  56:19
 1:31  3:14  2:19

 3  Mörtl Simone  58:44  2:46  8:41  12:10  23:19  30:50  33:41  38:20  41:58  43:42  46:08  51:10  52:53
 TSV Jetzendorf  2:46  5:55  3:29  11:09  7:31  2:51  4:39  3:38  1:44  2:26  5:02  1:43

 54:24  57:06  58:44
 1:31  2:42  1:38

 4  Hötzinger Verena  60:53  8:35  14:56  17:39  23:22  28:10  31:24  36:22  40:25  43:12  46:15  52:34  53:16
 TSV Natternberg  8:35  6:21  2:43  5:43  4:48  3:14  4:58  4:03  2:47  3:03  6:19  0:42

 54:43  58:53  60:53
 1:27  4:10  2:00

 5  Manoilova Olga  61:11  2:39  9:06  11:59  17:42  23:55  32:05  39:33  43:06  45:12  47:37  53:53  54:38
 OC München  2:39  6:27  2:53  5:43  6:13  8:10  7:28  3:33  2:06  2:25  6:16  0:45

 56:06  59:03  61:11
 1:28  2:57  2:08

 6  Schultze Andrea  63:39  3:01  8:57  13:48  21:45  26:57  30:59  37:07  41:16  43:33  46:01  53:46  54:48
 OLV Landshut  3:01  5:56  4:51  7:57  5:12  4:02  6:08  4:09  2:17  2:28  7:45  1:02

 57:16  61:22  63:39
 2:28  4:06  2:17

 7  Bauer Iris  66:30  4:05  9:30  13:15  19:07  28:02  32:04  37:52  42:50  45:18  47:37  54:14  55:13
 TV Osterhofen  4:05  5:25  3:45  5:52  8:55  4:02  5:48  4:58  2:28  2:19  6:37  0:59

 57:38  64:34  66:30
 2:25  6:56  1:56

 8  Rathje-Kübler Ilka  70:16  1:56  5:57  8:31  15:05  36:27  43:20  48:36  51:25  52:43  54:35  58:04  58:44
 OC München  1:56  4:01  2:34  6:34  21:22  6:53  5:16  2:49  1:18  1:52  3:29  0:40

 60:10  67:29  70:16  61:23
 1:26  7:19  2:47  *84

 9  Touzain Roulleaux Isabelle  73:29  3:19  10:34  14:45  20:49  27:18  31:49  38:54  43:04  45:11  47:43  63:48  64:40
 C.O. Loisirs Etrechy  3:19  7:15  4:11  6:04  6:29  4:31  7:05  4:10  2:07  2:32  16:05  0:52

 66:37  71:15  73:29
 1:57  4:38  2:14

 10  Schöps Sarah  76:26  6:14  22:54  29:11  36:45  40:48  46:53  56:01  59:24  60:57  63:00  68:26  69:11
 SV Kumhausen  6:14  16:40  6:17  7:34  4:03  6:05  9:08  3:23  1:33  2:03  5:26  0:45

 70:52  74:35  76:26
 1:41  3:43  1:51

 11  Haider Anna  110:20  12:05  21:05  32:20  43:08  55:07  62:13  72:14  78:31  80:47  84:44  100:10  101:10
 HSV Ried  12:05  9:00  11:15  10:48  11:59  7:06  10:01  6:17  2:16  3:57  15:26  1:00

 103:27  108:29  110:20
 2:17  5:02  1:51

 Steinberger Julia  Aufg  40:41  49:38  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----
 TSV Tiefenbach  40:41  8:57

 -----  -----

 Steinhauser-Kirsch Susanne  Aufg  8:09  22:11  27:52  39:18  49:15  54:35  64:46  81:18  87:31  91:31  -----  -----
 OC München  8:09  14:02  5:41  11:26  9:57  5:20  10:11  16:32  6:13  4:00

 -----  -----  104:28
 12:57

 Herren B  (13)  4.5 km  60 Hm   14 P
 1(84)  2(71)  3(87)  4(76)  5(77)  6(78)  7(79)  8(89)  9(82)  10(90)  11(70)  12(63)

 13(60)  14(85)  Z

 1  Blaschke Markus  35:49  1:33  5:27  7:17  11:06  14:04  16:37  20:10  23:10  24:46  26:19  29:53  30:24
 OLV Landshut  1:33  3:54  1:50  3:49  2:58  2:33  3:33  3:00  1:36  1:33  3:34  0:31

 31:52  34:29  35:49
 1:28  2:37  1:20

 2  Zoltner Helge  42:17  1:49  6:47  9:39  14:10  18:37  21:28  25:10  27:46  29:19  30:59  35:00  35:39
 OLV Landshut  1:49  4:58  2:52  4:31  4:27  2:51  3:42  2:36  1:33  1:40  4:01  0:39

 38:24  40:48  42:17
 2:45  2:24  1:29

 3  Bauer Alexander  48:48  2:03  6:53  9:59  21:56  25:53  29:22  33:11  35:25  36:55  38:49  42:32  43:08
 TV Osterhofen  2:03  4:50  3:06  11:57  3:57  3:29  3:49  2:14  1:30  1:54  3:43  0:36

 45:07  47:21  48:48
 1:59  2:14  1:27

 4  Dreier Johannes  50:12  2:04  6:38  9:10  14:18  17:52  21:01  29:41  32:52  34:48  36:27  41:15  41:59
 OL Forstern  2:04  4:34  2:32  5:08  3:34  3:09  8:40  3:11  1:56  1:39  4:48  0:44

 44:44  48:29  50:12  47:00
 2:45  3:45  1:43  *84

 5  Irlinger Kilian  50:40  2:24  8:01  11:13  18:47  22:39  26:48  30:55  35:06  37:50  40:09  43:52  44:41
 TSV Jetzendorf  2:24  5:37  3:12  7:34  3:52  4:09  4:07  4:11  2:44  2:19  3:43  0:49

 46:34  48:51  50:40
 1:53  2:17  1:49



4. Lauf zum Isar-Cup 2017 So 23.07.2017 15:35
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3  OE2003 © Stephan Krämer 2008 

 Pl  Name  Zeit

 Herren B  (13)  4.5 km  60 Hm   14 P  (Forts.)

 1(84)  2(71)  3(87)  4(76)  5(77)  6(78)  7(79)  8(89)  9(82)  10(90)  11(70)  12(63)
 13(60)  14(85)  Z

 6  Voskamp Eckart  52:49  2:00  6:59  9:32  15:37  19:59  23:02  27:59  32:19  33:41  36:20  42:40  43:18
 OC München  2:00  4:59  2:33  6:05  4:22  3:03  4:57  4:20  1:22  2:39  6:20  0:38

 45:11  50:53  52:49
 1:53  5:42  1:56

 7  Huber Klaus  54:33  4:18  9:57  12:50  19:19  24:17  28:58  33:41  37:15  39:01  41:14  47:14  47:55
 OLV Landshut  4:18  5:39  2:53  6:29  4:58  4:41  4:43  3:34  1:46  2:13  6:00  0:41

 50:12  53:01  54:33
 2:17  2:49  1:32

 8  Kirsch Alois  59:12  3:12  10:08  13:59  20:17  27:10  31:07  38:28  42:10  43:49  46:30  50:46  51:37
 OC München  3:12  6:56  3:51  6:18  6:53  3:57  7:21  3:42  1:39  2:41  4:16  0:51

 53:33  56:39  59:12
 1:56  3:06  2:33

 9  Silfwergard Örjan  59:23  4:14  11:02  14:54  20:26  24:34  29:24  34:04  37:42  40:41  43:16  49:47  50:36
 OC München  4:14  6:48  3:52  5:32  4:08  4:50  4:40  3:38  2:59  2:35  6:31  0:49

 52:37  56:49  59:23
 2:01  4:12  2:34

 10  Kümpfbeck Josef  63:10  2:25  9:43  12:48  18:39  24:19  29:38  35:24  40:20  42:52  45:05  50:28  51:23
 TV Osterhofen  2:25  7:18  3:05  5:51  5:40  5:19  5:46  4:56  2:32  2:13  5:23  0:55

 53:55  60:52  63:10
 2:32  6:57  2:18

 11  Friebe Jonas  68:24  6:44  12:25  15:51  24:13  28:49  36:22  41:36  46:34  49:20  51:23  60:47  61:25
 OLA TSV Deggendorf  6:44  5:41  3:26  8:22  4:36  7:33  5:14  4:58  2:46  2:03  9:24  0:38

 64:14  66:53  68:24
 2:49  2:39  1:31

 12  Friebe Christian  84:40  12:24  19:37  23:41  31:24  35:45  50:10  58:37  65:18  66:29  69:33  74:48  75:36
 OLA TSV Deggendorf  12:24  7:13  4:04  7:43  4:21  14:25  8:27  6:41  1:11  3:04  5:15  0:48

 77:46  82:28  84:40
 2:10  4:42  2:12

 13  Lorenz Rudolf  90:10  3:30  13:27  18:00  25:17  31:42  47:12  54:23  61:38  63:52  66:56  78:00  79:08
 OLA TSV Deggendorf  3:30  9:57  4:33  7:17  6:25  15:30  7:11  7:15  2:14  3:04  11:04  1:08

 84:18  87:43  90:10
 5:10  3:25  2:27

 Schüler C  (4)  1.8 km  20 Hm   8 P
 1(61)  2(62)  3(64)  4(65)  5(66)  6(69)  7(67)  8(68)  Z

 1  Natho Yara  24:03  0:54  3:58  5:50  8:26  11:05  12:36  14:54  19:59  24:03
 OC München  0:54  3:04  1:52  2:36  2:39  1:31  2:18  5:05  4:04

 2  Natho Leonie  27:48  1:02  4:09  5:22  6:50  10:32  12:12  17:31  22:22  27:48
 OC München  1:02  3:07  1:13  1:28  3:42  1:40  5:19  4:51  5:26

 3  Pilz Marlon  37:29  0:55  8:15  13:28  19:28  21:09  23:25  25:54  34:27  37:29
 OLV Landshut  0:55  7:20  5:13  6:00  1:41  2:16  2:29  8:33  3:02

 4  Pilz Moritz  39:40  0:31  7:01  8:21  22:42  24:25  26:35  29:06  34:34  39:40
 OLV Landshut  0:31  6:30  1:20  14:21  1:43  2:10  2:31  5:28  5:06

 Offen C  (1)  1.8 km  20 Hm   8 P
 1(61)  2(62)  3(64)  4(65)  5(66)  6(69)  7(67)  8(68)  Z

 1  Pilz Linda  16:22  0:41  3:05  4:08  5:33  7:17  8:29  11:01  13:35  16:22
 OLV Landshut  0:41  2:24  1:03  1:25  1:44  1:12  2:32  2:34  2:47


